

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
S.PIETRO VERNOTICO - LEGGE 30/12/1950, n.1676 - Es.1961/62-1962/63-1963/64.-

Impresa SERAFINI GIOVANNI - Nato a Lecce il 6/1/1908
Lecce

2 STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 10 AGOSTO 19 64

CONTRATTO in data 24/8/1963, n.4234 *approvato* reg. a Brindisi il 29/8/1963
al n.434 - Mod.I

data N.

Importo del progetto a. base d'asta . . . L.	59.000.000 =	Data della consegna . . .	10/9/1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10 0,40</u> per cento . . . »	58.764.000 =	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	27/3/1964
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . »	13.000.000 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	9/9/1964
<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg); font-weight: bold; margin-right: 5px;">del quale impegnato</div> <div style="font-size: 2em; margin-right: 5px;">}</div> <div> <p>Per espropriazione L.</p> <p>» mag. lavori imprev. »</p> <p>» lavori ad economia »</p> <p>» sorveglianza e dir. »</p> </div> </div>	7.500.000 =	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	2.550.000 =	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	2.950.000 =	Giorni impiegati in più . . .	
	13.000.000 =	» » meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.			

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra fondazioni	mc. 574,61	1200,=	689.532,==	
2	22	Calcestruzzo a Kg.200	" 542,84	7500,=	4.071.300,==	
3	21	" " " 300	" 91,32	13500,=	1.232.820,==	
4	23	Ferro omogeneo	Kg. 1746,45	140,=	244.503,==	
5	120	Spianata di malta	mq. 304,71	150,=	45.706,50	
6	121	Stratificazione asfalto	" 304,71	500,=	152.355,==	
7	12	Muratura tutta tufo	mc. 851,27	5500,=	4.681.985,==	
8	19	" tufo cm.20	mq. 242,80	1300,=	315.640,==	
9	10	" " e carparo	mc. 209,79	7000,=	1.468.530,==	
IO	24a	Solaio	mq. 1125,39	3500,=	3.938.865,==	
		SOMMANO		£.	16.841.236,50	
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,40% "			67.364,95	
		RESTANO NETTE LIRE		£.	16.773.871,55	
					=====	

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Gr. Uff. Con. te U.G. VALLARINO)

